

Warszawa, 17.06.2020r.

Do uczestników postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego nr ZO-15/20/BD na dostawę odczynników do prac badawczych, eksperymentalnych, naukowych.

WYJAŚNIENIE TREŚCI OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

W odpowiedzi na pytania zgłoszone do zapytania ofertowego nr ZO-15/20/BD przekazujemy treść odpowiedzi Zamawiającego – Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy w Warszawie.

Pytanie nr 1

Zadanie nr 1

„Czy Zamawiający dopuszcza skoncentrowane przeciwciało (do rozcieńczenia 1:100) o objętości 1 ml?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga przeciwciała gotowego do użycia (Ready tu use) o pojemności 12 ml.

Pytanie nr 2

Zadanie nr 2

„Czy Zamawiający dopuszcza skoncentrowane przeciwciało (do rozcieńczenia w przedziale 1:25 – 1:100) o objętości 1 ml?“
Odpowiedź: Zamawiający wymaga przeciwciała gotowego do użycia (Ready tu use) o pojemności 12 ml.

Pytanie nr 3

Zadanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza skoncentrowane przeciwciało (do rozcieńczenia w przedziale 1:25 – 1:50) o objętości 1 ml?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga przeciwciała gotowego do użycia (Ready tu use) o pojemności 12 ml.

Pytanie nr 4

Zadanie nr 3

„Czy Zamawiający oczekuje przeciwciała gotowego do użycia czy skoncentrowanego i o jakiej pojemności?“
Odpowiedź: Zamawiający wymaga przeciwciała gotowego do użycia (Ready tu use) o pojemności 12 ml.

Pytanie nr 5

Zadanie nr 3

„Czy Zamawiający dopuści skoncentrowane przeciwciało (do rozcieńczenia w przedziale 1:10 – 1:20) o objętości 0,5 ml?“
Odpowiedź: Zamawiający wymaga przeciwciała gotowego do użycia (Ready tu use) o pojemności 12 ml.

Pytanie nr 6

Zadanie nr 3

„Czy Zamawiający dopuści gotowe do użycia przeciwciała o objętości 7 ml lub 12ml?”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przeciwciała gotowego do użycia (Ready tu use) o pojemności 12 ml.

Pytanie nr 7

Zadanie nr 4

„Czy Zamawiający oczekuje przeciwciała gotowego do użycia czy skoncentrowanego i o jakiej pojemności?”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przeciwciała gotowego do użycia (Ready tu use) o pojemności 12 ml.

Pytanie nr 8

Zadanie nr 4

„Czy Zamawiający dopuści skoncentrowane przeciwciała (do rozcieńczenia w przedziale 1:100 lub 1:100 – 1:500) o objętości 0,5 ml lub 1 ml?”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przeciwciała gotowego do użycia (Ready tu use) o pojemności 12 ml.

Pytanie nr 9

Zadanie nr 4

„Czy Zamawiający dopuści gotowe do użycia przeciwciała o objętości 1 ml lub 7 ml?”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przeciwciała gotowego do użycia (Ready tu use) o pojemności 12 ml.

Pytanie nr 10

Zadanie nr 5

„Czy Zamawiający dopuszcza skoncentrowane przeciwciała do rozcieńczenia w przedziale 1:25 – 1:100 o objętości 0,5 ml?”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza skoncentrowane przeciwciała do rozcieńczenia w przedziale 1:25 – 1:100 o objętości 0,5 ml.

Pytanie 11

„Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie przez Zamawiającego wzoru umowy (jeżeli przewiduje jej zawarcie) bądź też podanie przewidywanych warunków realizacji zamówienia (jeżeli podstawą wykonywania zobowiązania mają być treść zapytania i oferty). Wykonawca wskazuje, iż wśród udostępnionych przez Zamawiającego dokumentów nie ma wzoru umowy. Zamawiający nie wskazał też w ramach treści ww. zapytania istotnych – w ocenie Wykonawcy – warunków stosunku zobowiązaniowego, w szczególności miejsca realizacji dostawy, przewidywanych kar umownych (jeżeli występują), i in.”

Odpowiedź: Dostawa nastąpi jednorazowo na podstawie wystawionego przez Zamawiającego pisemnego zamówienia. Adres dostawy: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie- Państwowy Instytut Badawczy, ul. W.K. Roentgena 5, 02-781 Warszawa – Dział Nauki-Sekcja Planowania Naukowego. W przypadku nie dostarczenia towaru w terminie Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wys. 1% wartości brutto towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia. Termin rozpatrzenia reklamacji - 5 dni roboczych, liczonych od dnia jej otrzymania. W przypadku dostawy towaru wadliwego lub braków ilościowych w dostarczonym towarze, Wykonawca na własny koszt wymieni ten towar na wolny od wad lub uzupełni brakującą ilość towaru w powyżej określonym terminie.


Pytanie 12

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację i wydłużenie terminu przewidzianego dla realizacji zamówienia do 14 dni roboczych?

Wykonawca wyjaśnia, iż przedmiot umowy, z uwagi na swoje właściwości, nie znajduje się na stałe na stanie magazynu centralnego Wykonawcy, związku z czym spełnienie świadczenia przez Wykonawcę w terminie tygodniowym nie jest możliwe. W uwagi na konieczność sprowadzenia niektórych produktów z zagranicy Wykonawca zwraca się z prośbą o dostosowanie i urealnienie terminu dostawy w sposób wskazany powyżej.”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację i wydłużenie terminu przewidzianego dla realizacji zamówienia do 14 dni roboczych.

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH


mgr Monika Szwarczewska

SPECJALISTA
ds. Zaopatrzenia


Beata Dymek